

Link do produktu: <https://www.apteka.ie/dx2-szampion-wzmacniajacy-150ml-p-187.html>



# DX2 - Szampon wzmacniający - 150ml

Cena	<b>7.95 Euro</b>
Dostępność	<b>Chwilowo brak</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>AF-20-432</b>
Kod EAN	<b>5906071002620</b>
Producent	<b>Aflofarm</b>
Best before end	<b>03/2026; 05/2026; 09/2026</b>
Spozyc do konca	<b>03/2026; 05/2026; 09/2026</b>

## Opis produktu

DX2 - Szampon wzmacniający - 150ml

Wzmacniający szampon DX2 dla mężczyzn jest polecany do pielęgnacji włosów cienkich, ze skłonnością do wypadania. Jego regularne stosowanie wspomaga odbudowę cebulek włosów oraz sprzyja, że włosy stają się grubsze, lepiej odżywiane i bardziej blasku.

### Charakterystyka produktu

Wypadanie włosów to naturalny proces fizjologiczny. Przeciętnie codziennie traci około 100 włosów na dzień. Cięższe włosy stają odśnieży, nie ma powodu do niepokoju. Jednak zauważalna strata gęstości włosów - pogrubienie się włosów to pierwsze sygnały ostrzeżenia. W przypadku mężczyzn głównym winowajcą jest pochodna testosteronu 7 - dihydrotestosteron, który wchodziła do cebulek włosów. W konsultacji włosy stają się drobnie i wypadają. Mężczyźni próżni, że jest to dla nich sprzy problem, ale w rzeczywistości - nie jest. Znaczącą rolę w zapobieganiu wypadaniu włosów. Dlatego powstał szampon DX2 150ml w szkło posiada dla mężczyzn, chroniący przed nadmiernym wypadaniem włosów.

Szampion DX2 wspomaga odbudowę uszkodzonych cebulek, dzięki czemu wyrosną z nich mocne i zdrowe włosy. Jest przeznaczony do codziennego stosowania, dlatego należy przestrzegać następujących zasad stosowania: należy przemyć włosy przed nadmiernym wypadaniem włosów. Szampon DX2 do włosów słabszych do wypadania.

- regularne stosowanie chroni przed nadmiernym wypadaniem włosów
- sprawia, że włosy stają się grubsze i bardziej blasku
- myje i pielęgnuje włosy

Szampion DX2 do włosów słabszych do wypadania, zawiera Provitamin Fibro-Acetyl, który działa odżywczo na włosy, wzmacnia i odbudowuje ich strukturę. Białekowa cząsteczka kompleksu docierają do głębszych warstw skóry, opóźniając procesy starzenia komórkowego i wywołując korzystny wpływ na kondycję włosów i skóry głowy.

Provitamin Fibro-Acetyl wykazuje łagwe działanie, przyczyniając się do ograniczenia ich wypadania. Wskazówki produkcyjne: stosować regularnie, zgodnie z zaleceniami. Wskazówki: stosować regularnie, zgodnie z zaleceniami. Wskazówki: stosować regularnie, zgodnie z zaleceniami. Wskazówki: stosować regularnie, zgodnie z zaleceniami. Wskazówki: stosować regularnie, zgodnie z zaleceniami.

Skład substancji czynnych: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Coco-Glycolate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Silicium Quaternium-15, Polydimethylsiloxane-8, Butylene Glycol, Glycerin, Silybum marianum Extract, PEG-4 Rapeseedamide, Sodium Chloride, PEG-120 Methyl Glucose Triacetate, Propylene Glycol, Benzyl Alcohol, Methylchlorophyllin, Methylchlorophyllin Sodium Salt, Citric Acid.

### Sposób użycia

Należy uważnie przeczytać opis produktu. Dawkowanie: stosować regularnie, zgodnie z zaleceniami. Szampon przeznaczony do codziennego stosowania.

### Przeciwwskazania:

Uważać na alergię. Nie stosować, jeśli ma się alergię na któryś z składników.

### Środki bezpieczeństwa:

Tylko do użytku zewnętrznego. Uniknąć kontaktu z oczami i niedrażdźnik. W przypadku dostania się preparatu do oczu, natychmiast spłukać wodą. Nie stosować po upływie terminu ważności.

Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

### Informacje dodatkowe:

